

Jeudi 01/10



VITASIA
Kit de canard
laqué
560 g (1 kg = 7,13 €)
n°1014341

-20% 4.99
3.99



VITASIA
Gyoza
Le produit de 400 g :
3,99 € (1 kg = 9,98 €)
Les 2 produits :
7,18 € (1 kg = 8,98 €)
Variétés au choix
n°218921

-20% 3.99
Le 2^e produit
3.19



VITASIA
Soupe à
l'asiatique
400 g
(1 kg = 9,98 €)
Variétés au choix
n°1016123

OFFRE FLASH
3.99



VITASIA
Brochettes
de filets
de poulet
satay
150 g
(1 kg = 19,93 €)
n°1014625

OFFRE FLASH
2.99



VITASIA
Corn Dogs
à la coréenne
490 g
(1 kg = 12,22 €)
Variétés au choix
n°222103

OFFRE FLASH
5.99



VITASIA
Poulet pané
croustillant
500 g
(1 kg = 9,98 €)
n°1017930

OFFRE FLASH
4.99



VITASIA
Poêlées
à l'asiatique
750 g
(1 kg = 3,59 €)
Variétés au choix
n°1015971

OFFRE FLASH
2.69



VITASIA
Riz noir
500 g
(1 kg = 4,38 €)
n°124563

OFFRE FLASH
2.19

Pour votre santé, évitez de grignoter
entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

POLOGNE ESPAGNE

540/2026